
UCHWAŁA Nr XLVI/341/2014 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 30 września 2014 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2014 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) - Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 6.498.713 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 240.508 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 244.233 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 4. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 308.442 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 5. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 687.414 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 § 6. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o kwotę 65.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 § 7. W uchwale Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014, § 5., zmieniony 
uchwałą nr XLI/309/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 01 kwietnia 2014 r. w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie, otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2.218.172 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości 
2.218.172 zł.”. 

 
§ 8. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 5.700.000 zł, tj. do kwoty 

8.888.172 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

§ 9. Zwiększa się plan wydatków jednostek pomocniczych o łączną kwotę                  
5.828 zł, tj. do kwoty 828.014 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 
§ 10. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 

sektora finansów publicznych o kwotę 65.000 zł, tj. do łącznej kwoty                          
7.256.324 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 



 2 

§ 11. Zmniejsza się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych o kwotę 65.000 zł, tj. do łącznej kwoty 
3.478.735 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 
 § 12. W uchwale Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014, §12., zmieniony 
uchwałą nr XLI/309/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 01 kwietnia 2014 r. w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie otrzymuje brzmienie: 
„§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy,                         

do kwoty 5.000.000 zł, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy, do kwoty 2.218.172 zł, w tym               

na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących                     
z budżetu Unii Europejskiej,  do kwoty 1.218.172 zł. 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących                     
z budżetu Unii Europejskiej,  do kwoty 3.481.828 zł.”. 
 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 


